
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM 
Estado do Rio Grande do Sul 

Av. Farrapos, 509 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e com a Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações posteriores, resolve:

01 - HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 56/2021 

c)  Objetivo:  Contratação  de  empresa  para  conserto  de  cadeiras  para
diversos  setores,  através  de  Diversas  Secretarias  com  recursos  Próprios.
EXCLUSIVO ME/EPP.

d) Fornecedores e Itens:
GRATTOS IND. COM. DE MÓVEIS E SERRALHERIA LTDA 31.347.547/0001-91
Itens Vencedores: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8
No valor total de: R$ 7.999,00

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:
03.01.04.121.0003.2009.3.3.90.39.20.00.00
04.01.04.122.0004.2012.3.3.90.39.20.00.00
05.01.04.129.0005.2015.3.3.90.39.20.00.00
06.01.23.691.0006.2016.3.3.90.39.20.00.00
07.01.20.608.0007.2021.3.3.90.39.20.00.00
08.01.13.392.0011.2025.3.3.90.39.20.00.00
08.02.13.392.0011.2030.3.3.90.39.20.00.00
10.01.08.244.0009.2048.3.3.90.39.16.00.00
12.01.04.122.0012.2085.3.3.90.39.20.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 17/06/2021

_____________________________ 
IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Municipal Adjunta de Administração


